
UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 2012 r.

w sprawie "Planu rozwoju wsi sołeckiej Zagozd w Gminie Drawsko Pomorskie na lata 2011-2021"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr
142, póz. 1591; z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, poz.1806;
z 2003 r. Nr 80, póz. 717, Nr 162, póz. 1568; z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203; z 2005 r. Nr 172, póz.
1441, Nr 175, póz. 1457; z2006 r. Nr 17, póz. 128; z2007 r. Nr 173, póz. 1218; z2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr
223, póz. 1458; z 2009 r. Nr 52, póz. 420, Nr 157, póz. 1241; z 2010 r. Nr 28, póz. 142, póz. 146, Nr 40, póz. 230;
Nr 106, póz. 675; z 2011 r. Nr 21, póz. 113; Nr 117, póz. 679, Nr. 134, póz. 777, Nr 149, póz. 887; Nr 217, póz.
1281) Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się "Plan rozwoju wsi sołeckiej Zagozd w Gminie Drawsko Pomorskie na lata 2011-2021"
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniern podjęcia.

Zatwierdzam
formalni
RAC

^.ita Czepe

t
Id: C1D80C44-A265-443A-AAE4-1D711EB79E1A. Projekt Strona l



Uzasadnienie

Dokument ten stanowi sformalizowanie kierunków dążeń mieszkańców Zagozdu do poprawy jakości
i warunków życia oraz pracy we własnej miejscowości. Jest także wyrazem planowania kształtu, gdzie
priorytetem jest integralność wsi jako jednostki osadniczej i harmonizacja podstawowych funkcji wsi:
mieszkalnej, produkcji i usług oraz wypoczynku i rekreacji. Wyrażenie woli współdziałania lokalnej
społeczności w celu zainicjowania przedsięwzięć w miejscowości Zagozd odbyło się w formie podjęcia
uchwały Zebrania Wiejskiego w sprawie przyjęcia dokumentu pn. "Plan rozwoju wsi sołeckiej Zagozd
w Gminie Drawsko Pomorskie na lata 2011-2021". Złożenie kompletnego wniosku o dofinansowanie
przedsięwzięć określonych w dokumencie stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały wymaga zatwierdzenia
"Planu rozwoju wsi sołeckiej Zagozd w Gminie Drawsko Pomorskie na lata 2011-2021" przez Radę Miejską
w Drawsku Pomorskim. Uchwała stanowić będzie jeden z niezbędnych załączników do wniosku, jak również
pozwoli lokalnej społeczności uzyskać aprobatę i motywację do dalszego współdziałania w celu rozowoju
funkcji gospodarczych, społecznych i kulturalnych swojej miejscowości.

Id: C1D80C44-A265-443A-AAE4-1D711EB79E1 A. Projekt Strona l


